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A COMISSÃO DO CONCURSO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA, TORNA PÚBLICO
O RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS ÀS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS E TÍTULOS. APÓS

A  ANÁLISE RECURSAL, PUBLICA-SE A CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS.

EDITAL DE CONCURSO N. 01/2006
EDITAL DE TESTE SELETIVO PARA SAÚDE N. 01/2006

QT INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 1412 APARECIDA DE CASSIA OLIVEIRA GONÇALVES

2 2292 CRISTIANE APARECIDA CASTANHO

3 1328 ELAINE CRISTINA BENTO

4 1116 ELAINE CRISTINA HARKATRIN

5 1608 ELIANE APARECIDA CARNEIRO

6 1076 ELIZABETE ASSUNÇÃO

7 1400 GILCINÉIA APARECIDA LUCIO

8 1170 PATRICIA KELLY SANTANA

9 1342 RITA DE CASSIA CABRAL

10 1108 ROSELI DO CARMO ESTEVÃO TORRES

11 1093 ROSELI PEREIRA

12 1904 SONIA MARA BARBOZA DA SILVA

13 1393 TEREZINHA BEATRIZ PAVLAK

14 1397 WANDERCLÉIA DIAS DE OLIVEIRA

INDEFERIDO, NÃO OBTEVE PONTUAÇÃO SUFICIENTE NA PROVA OBJETIVA.

INDEFERIDO, JÁ OBTEVE VALOR MAXIMO PARA OS TITULOS APRESENTADOS.

INDEFERIDO, PRAZO RECURSAL PARA ALTERAÇÃO DE DATA DE NASCIMENTO JÁ ESGOTADO

INDEFERIDO, NÃO APRESENTOU DOCUMENTO COMPROVANDO MUDANÇA DE NOME.

INDEFERIDO, MANTIDA NOTA JÁ PUBLICADA

INDEFERIDO, NÃO OBTEVE PONTUAÇÃO SUFICIENTE NA PROVA OBJETIVA.

INDEFERIDO, TITULOS APRESENTADOS EM DESACORDO COM EDITAL

INDEFERIDO, TITULOS APRESENTADOS EM DESACORDO COM EDITAL

DEFERIDO, NOTA ALTERADA DE 56 PONTOS PARA 58 PONTOS.

INDEFERIDO, MANTIDA NOTA JÁ PUBLICADA

DEFERIDO, NOTA ALTERADA DE 50 PONTOS PARA 55 PONTOS.

EXTRATO RESULTADO RECURSO 

DEFERIDO, NOTA ALTERADA DE 52 PONTOS PARA 57 PONTOS.

INDEFERIDO, PRAZO RECURSAL PARA ALTERAÇÃO DE DATA DE NASCIMENTO JÁ ESGOTADO

INDEFERIDO, PRAZO RECURSAL PARA ALTERAÇÃO DE DATA DE NASCIMENTO JÁ ESGOTADO
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Resultado Final do Concurso Público Para Educador Infantil
CARGO DE EDUCADOR INFANTIL

CLASSIFICAÇÃO inscrição candidato NOTA FINAL

1 1902 EGISETE MARA XAVIER 82,00
2 1994 LISSANDRA SCHOEMBERGER 82,00
3 2021 EDEVETE NOGUEIRA 80,00
4 1603 MIRIAM MATTEOLI 80,00
5 1235 VERA LÚCIA SAMPAIO 77,00
6 2419 ANDREIA DE ALMEIDA 77,00
7 1396 TEREZINHA DOS SANTOS 76,00
8 1831 VANESSA SALES DO NASCIMENTO 75,00
9 1530 LUCIANA REGINA MAINARDES 74,00
10 1500 MARIA GLORIA KWAS 73,00
11 1394 ANGELA MARIA DANTAS BARBOSA 73,00
12 1464 TâNIA APARECIDA MERCER SUAREZ 73,00
13 2220 ELISABETE CARDOSO 73,00
14 1311 MARIALVA SERENATO 71,00
15 1711 GISELI ROSA LOS 71,00
16 2425 DEBORA FERNANDA PAVAN 71,00
17 2166 REGINA LEMES DOS SANTOS 71,00
18 1589 VIVIANA APARECIDA VIEIRA DE CAMARGO 70,00
19 1186 ELIUDE PONTES DOS SANTOS 69,00
20 2341 JULIANA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 69,00
21 2014 JOSIANE FERNANDES DA SILVA 69,00
22 2164 JULIANA GOMES DE ARAUJO 69,00
23 1763 ALCIONE APARECIDA DA SILVA 69,00
24 1437 SILVANA APARECIDA DE CASTRO 69,00
25 1264 MICHELE SOUZA DOS SANTOS 69,00
26 1320 SANDRA REGINA MARCOS 68,00
27 2204 VIVIANE ROSA MARTINS 68,00
28 2348 MARIA JOSé DA SILVA CARNEIRO 68,00
29 2305 MARIA DENISE ALVES PINTO 68,00
30 1560 CELIA DO ROCIO GAVRONSKI 68,00
31 2028 LEIDE MARCIA FUZETO GAMEIRO 68,00
32 1199 FATIMA DE JESUS GUIMARÃES 68,00
33 2264 ELIANE BUENO DE FRANÇA 68,00
34 1975 CLAUDIA DA SILVA BORGES 68,00
35 1288 MARIA IVONE DA CRUZ CARNEIRO 67,00
36 1205 IVONETE APARECIDA MENDES 67,00
37 1090 MARILZA APARECIDA DE OLIVERIRA BOLZANI 67,00
38 2018 GRAZIELLA SCHONBACHLER HORST SALDANHA 67,00
39 1392 CLAUDIA MONTEIRO 67,00
40 2331 RENATA CRUZ 67,00
41 2329 REGIELLY ELENA DA SILVA 67,00
42 1279 ROSANE APARECIDA GUIMARãES SEVERO ALVES 67,00
43 1478 CASSIANE MENDES BATISTA 67,00
44 1510 FRANCIELI LANG 67,00
45 1261 MARIA APARECIDA NOGUEIRA 66,00
46 1925 ANA ELIS GOMES 66,00
47 2335 GISELLE MENDES 66,00
48 1249 LUCIANA APARECIDA FOGAÇA 66,00
49 1798 GIOVANA TEIXEIRA RIBINSKI 66,00
50 2253 MARA REJANE DA CRUZ 65,00
51 1684 ELIANE APARECIDA DOS SANTOS 65,00
52 1303 LUZIA AFONSO DOS REIS 65,00
53 1286 VERA LURDES DE OLIVEIRA GONçALVES 65,00
54 2316 VANILDA DOS SANTOS MORAIS 65,00
55 1305 PATRICIA DE FATIMA FONTENELLI 65,00
56 2378 RIT APARECIDA SA BARROS 64,00
57 2127 MARIA INES ALEXANDRE 64,00
58 1638 ROSECLEIA DE ANDRADE LOPES 64,00
59 2139 ADRIANA APARECIDA BUENO GOMES 64,00
60 1121 JOSIANE FÉLIX DA SILVA 64,00
61 1167 JANETE APARECIDA GOMES MARQUES 64,00
62 1512 MARCIA ELISANA PRACHUM MARTINS 64,00
63 1682 ESTER SCHWICHTEMBERG LOBO 64,00
64 1896 VANESSA ARPELAU 64,00
65 1543 LAUDICEIA DOS SANTOS FAGUNDES 64,00
66 1847 SONIA HOFFMAM 63,00
67 1780 ALESSANDRA RODACKI 63,00
68 1232 ANA MARIA DO NASCIMENTO 63,00
69 1291 ELISANIA APARECIDA SUTIL DOS SANTOS 63,00
70 1789 VILMA APARECIDA HEITKOETTER DE MELO 63,00
71 1254 ELISANE MENDES BUENO BONOTO 63,00
72 1075 JANAINA VIEIRA NEVES 63,00
73 1472 CRISTINE LOUREIRO PIUS 63,00
74 1744 MARCELA DE LIMA CORREA 63,00
75 1473 TATIANE LOPES GONÇALVES 63,00
76 2287 MAELLY RODRIGUES LIMA 63,00
77 1176 SILVANA DOS SANTOS 62,00
78 1402 TANIA RIBEIRO DE SOUZA 62,00
79 2213 LUSIANE DE JESUS SEDLAK 62,00
80 1172 MARIA LUCIANE SOARES 62,00

81 1366 VANILDA DA SILVA DIAS 62,00
82 1485 ANA LúCIA ALMEIDA 61,00
83 1397 WANDERCLEIA DIAS DE OLIVEIRA 61,00
84 1880 DORACI DA SILVA 61,00
85 1548 KATIA CILENE LIMA 61,00
86 1321 SUELI APARECIDA SINTRA 61,00
87 1453 IZABEL CRISTINA RODRIGUES MARTINS 61,00
88 1698 JANE CASTURINA CORREIA RODRIGUES 61,00
89 2198 ELISANA TAMARA FORTES DE PROENçA 61,00
90 1851 ROSE MERI DE PAULA GOMES 61,00
91 2458 IRACI DE FÁTIMA OLIVEIRA 61,00
92 1173 HELOISA MAINARDES ROSA 61,00
93 1551 CRISTIANA DE OLIVEIRA 61,00
94 2073 SIMONI ROSANE DO AMARAL 61,00
95 1089 ALESSANDRA FERREIRA MOREIRA 61,00
96 2292 CRISTIANE APARECIDA CASTANHO 61,00
97 1989 FERNANDA CAROLINE RIBEIRO TAVARES 61,00
98 1308 TATIANE VIDAL SOUZA 61,00
99 1220 DOROTHEA APARECIDA ALMEIDA GUIMARÃES 60,00
100 1122 TANIA MARA SANTOS BORBA 60,00
101 1259 ROSANGELA DE GOES 60,00
102 2306 ANDRÉIA BORGES FERREIRA 60,00
103 1082 KAREN REJANE ORTIZ 60,00
104 1432 ADRIANE BUENO NEVES 60,00
105 1307 MICHELLE ALVES DOS SANTOS 60,00
106 1087 JOSENIRA DO SOCORRO LOPES DOS SANTOS 60,00
107 1285 ADELITA GORETI SALES LUZ 60,00
108 1654 TAMMY ELLEM PEREZ MIRAS 60,00
109 1315 ALINE APARECIDA MARQUES DE ALMEIDA 60,00
110 1515 CHIRLEI APARECIDA IATCZAKI 59,00
111 2044 MáRCIA MARIA CASTANHO 59,00
112 1114 CELIA MARTINS DA SILVA 59,00
113 1237 EUNICE PEREIRA 59,00
114 1329 MARINÊS DO AMARAL CAMARGO 59,00
115 1734 CLAUDIA KATALINE MARTINS GEHRMANN 59,00
116 1072 NILCE TEREZINHA DE ALMEIDA 59,00
117 2156 MARIA EMILIA FELIPE ALVES 59,00
118 2055 ALESSANDRA NUNES DELFINO 59,00
119 1565 DÉBORHA DE PAULA DO NASCIMENTO 59,00
120 1712 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS 58,00
121 2376 DIAIR REBONATO BONA 58,00
122 1492 NILDE MARIA DE LIMA 58,00
123 2326 MARIA JULIA DE MIRANDA ANDRADE 58,00
124 2469 ADRIANA DE FATIMA KNUTZ SANTOS 58,00
125 1234 ELIANE CRISTINA MONTANHOLI 58,00
126 1359 ELZA CUSTODIO 58,00
127 1195 VANILDA DE LIMA ROCHA BUENO 58,00
128 1113 ADRIANA APARECIDA SUTIL 58,00
129 1849 SOLANGE HOFFMANN DE OLIVEIRA 58,00
130 1608 ELIANE APARECIDA CARNEIRO 58,00
131 1070 ELIANE BERNADETH LOPES RONOSKI 57,00
132 1403 BENTA ALMEIDA MACHADO 57,00
133 1826 ALZIRA APARECIDA CANARGO HASS 57,00
134 1412 APARECIDA DE CASSIA OLIVEIRA CONÇALVES 57,00
135 1418 KATIA SIMONE DA SILVA FIGUEREDO 57,00
136 1782 SOLANGE ANTUNES DOS SANTOS BERALDO 57,00
137 1145 SANDRA FERREIRA PEDROSO ONISHI 57,00
138 1997 IRENE ALVES DE MELO 57,00
139 1283 VALERIA APARECIDA SVERCOVSKI 57,00
140 1671 VIVIANE RODRIGUES DA SILVA 57,00
141 1280 PATRíCIA SUTIL DE OLIVEIRA 57,00
142 1147 VALQUIRIA ALVES DE QUADROS 57,00
143 1611 EVELLIN BUENO BISCAIA 57,00
144 2387 JEOVANA APARECIDA BENICIO 57,00
145 1342 RITA DE CASSIA CABRAL 56,00

CLASSIFICAÇÃO inscrição candidato NOTA FINAL

146 1108 ROSELI DO CARMO ESTEVÃO TORRES 56,00
147 1098 SIRLEY DE FáTIMA ANDREASSA 56,00
148 1632 ZILDA ROMAN TEHRY 56,00
149 1633 MARCIA MEDINO DE JESUS 56,00
150 1582 EVA DE JESUS DE OLIVEIRA 56,00
151 1158 HELEN CRISTINA MENDES 56,00
152 1078 IRENE DE SOUZA MARQUES 56,00
153 1349 JOELMA LEMES DA SILVA SOARES 56,00
154 1355 MIRIANE BUENO DE OLIVEIRA 56,00
155 1790 LUCIANA DO ROCIO BARBOSA 56,00
156 1097 ANGELICA DIAS MACHADO 56,00
157 1284 ELIDIONETE DE ANDRADE 56,00
158 1463 MARCIA DE FREITAS 56,00
159 1646 GEISA NARA MARTINS DE OLIVEIRA 56,00
160 1386 TATIANE DA SILVA CORRÊA 56,00
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CLASSIFICAÇÃO inscrição candidato NOTA FINAL

161 2216 ZILMARA MARTINS 56,00
162 1634 MARIA LUZIA RODRIGUES 55,00
163 1269 MARGARETE JUSTUS 55,00
164 1838 NOELI BORGES 55,00
165 1400 GILCINÉIA APARECIDA LUCIO 55,00
166 1319 EDNA BOLZANI 55,00
167 1209 TATIANA DEBORA DE MORAES 55,00
168 1794 ROSELIA CATARINA DA CRUZ 55,00
169 1460 MARIANE DE FRANÇA 55,00
170 2001 INDIANARA MOREIRA CAMARGO 55,00
171 1196 MICHELE MARINS 55,00
172 1166 DAIANE MARQUES SALLES 55,00
173 1318 JULIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 55,00
174 1102 CASTORINA DE JESUS OLIVEIRA DA SILVA 54,00
175 1677 LUCIANA MESSIAS RIBAS DE PAULA 54,00
176 1225 LEILUANA DA CONCEIçãO MENI 54,00
177 2366 ELAINE CRISTINA RIBAS 54,00
178 1514 ELISABETH CRISTINA DA MOTA 54,00
179 1238 CLAUDICEA MARTINS DE MELO 54,00
180 1263 NILCEIA DE OLIVEIRA 54,00
181 1369 OLIVIA PEREIRA 54,00
182 1088 SILVELAINE MARTINS CERYNO MARQUES 54,00
183 1079 CRISTINA WALUS 54,00
184 1858 CRISTIANE MARIA CAMARGO 54,00
185 1328 ELAINE CRISTINA BENTO 54,00
186 2322 GILMARA ADRIANA SANTOS 54,00
187 1985 ELIETE DE MELO 54,00
188 1688 DANIELA DE OLIVEIRA RAIMUNDO SILVA 54,00
189 1779 MAJOLY SANTA CARNEIRO SANTOS 54,00
190 2191 PATRICIA THUILLIER BRIANESE 54,00
191 1797 MARINEA APARECIDA OBEREK ALMEIDA 54,00
192 1187 TATIELI MEDEIROS LEAL 54,00
193 1389 CRISTIANE APARECIDA NASCIMENTO 54,00
194 1754 ANGELA RAMOS 54,00
195 1325 MARIA DE LOURDES GOMES DE LIMA 52,00
196 1188 ANA MARIA BARSOSA 52,00
197 1409 HILDA MARLENE DANMVOLF BERGER 52,00
198 1547 ROSELI APARECIDA MARTINS 52,00
199 1545 ESTELA APARECIDA HRYNCZAK 52,00
200 1393 TEREZINHA BEATRIZ PAVLAK 52,00
201 1800 ELISABETH RIBEIRO BATISTA 52,00
202 1601 JUCILENE DE JESUS VIANA 52,00
203 2120 SUELI APARECIDA RODRIGUES NASSAR 52,00
204 1524 ROSI MERI PEREIRA 52,00

205 2393 LEILA CAMPOS DOS SANTOS CARNEIRO 52,00
206 1174 ROSA PAVELSKI 52,00
207 2146 GERLAINE DE ARAUJO BUENO 52,00
208 2128 ELIANE DE FATIMA KOWALSKI GABARDO 52,00
209 1287 ANDREA DE FATIMA RAMOS 52,00
210 1116 ELAINE CRISTINA HARKATRIN 52,00
211 1155 ROSA MARIA RIBEIRO 52,00
212 1299 DEISE SCHONBACHLER 52,00
213 1527 ANA CLAUDIA RIBEIRO 52,00
214 1672 VALDIRENE KLEIN AUGUSTINHO NASCIMENTO 52,00
215 1709 JUCIMARA PONTES 52,00
216 1540 SIMONE FERREIRA DE LIMA 52,00
217 1619 CRISTIANE FERREIRA DE LIMA BUENO 52,00
218 2096 TATIANE DE LIMA PROENçA DA SILVA 52,00
219 1302 ADRIANE ALVES DE LIMA 52,00
220 1277 VALDENISE BATISTA BUENO 52,00
221 1314 GLINES APARECIDA LINHARES 52,00
222 1240 CECILIA DE OLIVEIRA MARTINS 50,00
223 2477 CHEILA DINIZ BENETTI 50,00
224 1152 DIOMARA FORTES KUBIAK 50,00
225 1317 IZONIL FERNANDES 50,00
226 1181 ELENICE DE PAULA MOREIRA 50,00
227 1255 SILIANE MARIA DE OLIVEIRA 50,00
228 2356 ROSANE PINHEIRO DA SILVA 50,00
229 1477 MARLY VAZ RODRIGUES 50,00
230 1944 DILCINEIA FATIMA KUSS SILVA 50,00
231 2088 KATIA SIMONE LEANDRO 50,00
232 2241 NILSA APARECIDA MATOS 50,00
233 1652 DAILSE DE FáTIMA PRESTES 50,00
234 1204 CLAUDECI COSTA DE ALMEIDA 50,00
235 1511 SANDRA APARECIDA PRESTES 50,00
236 1742 SILVANE DAS DORES VIANA 50,00
237 1132 SIRLENE REIS DE SOUZA 50,00
238 1233 MARCIA LUCIANE BETIM 50,00
239 1938 TATIANA CRISTIANE PAMPLONA PINTO 50,00
240 2185 THAIS SCHASIEPEN 50,00
241 1860 ISABEL GISLAINE DE GODOI 50,00
242 1986 ELAINE CRISTINA KOWASKI 50,00
243 1571 IVANA MARIA OLIVEIRA SANTOS 50,00
244 1368 VANIA BUENO RUSSO 50,00
245 1617 LUCIMARA FERNANDES DE ANDRADE 50,00
246 1228 RITA DE CASSIA SOUTA 50,00
247 1083 JANAINA DE LIMA 50,00

CARGO DE AG. DE EPIDEMIOLOGIA E CONTROLE DE DOENÇAS

1 2272 MARIA HELENA DE OLIVEIRA 87,50
2 1378 EUDES LEMES PINHEIRO 85,00
3 1961 ROMAR MARTINEZ 85,00
4 2114 TANIA MIRANDA 80,00
5 2187 SABINA CIONEK 77,50
6 1788 RAQUEL SOLEK 77,50
7 2049 JUSSARA DE ASSIS 77,50
8 1996 CARMEM ANDREA SOEK 75,00
9 1260 DEBORA JEOVANE STOEKLY 75,00
10 1815 INES DE FATIMA RODACOWSKI 72,50
11 1462 ANGELA MARIA DO PRADO 72,50
12 2312 PAULO DOUGLAS DOS SANTOS 72,50
13 1337 LETICIA HARIZON DA ROSA 72,50
14 1706 SUELI DE FATIMA SANTOS 70,00
15 1636 MARCIA CRISTINA PEREIRA 70,00
16 1549 QUEZIA MOURA LEITE 70,00
17 1177 ALESSANDRO RIBEIRO DA SILVA 70,00
18 1165 EUSA MARILDA VILAS BOAS 67,50
19 1980 ALESSANDRA DE FATIMA SAITONE 67,50
20 1835 GRAZIELE NASCIMENTO DE SOUZA 67,50

21 2245 FABIANA CARNEIRO 65,00
22 1595 RODRIGO BUENO 65,00
23 2065 JANAINE BEATRIZ DOS SANTOS 62,50
24 2008 FLAVIO MOISES BENK DOS SANTOS 62,50
25 2342 FERNANDA APARECIDA CORREA 62,50
26 1124 ERONILDA RIBEIRO LEMES 60,00
27 1720 JOELMA PEREIRA MACHADO 60,00
28 1813 ELAINE CRISTINA DOMINGUES 60,00
29 2236 SIRLEY APRECIDA DOS SANTOS 57,50
30 2071 LUCIANA DA SILVA 57,50
31 1304 NILCE ANA ROCHA DA SILVA 55,00
32 1766 ELIANE MARIA RIBEIRO 55,00
33 2111 ILSO MACHADO 55,00
34 2144 ROSANDA PEREIRA DE SOUZA 52,50
35 1474 ALESSANDRA MACHADO 52,50
36 1726 ELISEU ANTUNES DE LIMA 52,50
37 2377 DONIZETI SA DE MACEDONIA BARROS 52,50
38 1737 MARIA CLEUSA TEIXEIRA 50,00
39 1436 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 50,00
40 2051 ANDREA CRISTINA CORREA MACHADO 50,00

CLASSIFICAÇÃO inscrição candidato NOTA FINAL

CLASSIFICAÇÃO inscrição candidato NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO inscrição candidato NOTA FINAL

CAMPANHA DO AGASALHO

2  0 0 6

CONTAMOS COM A SUA

SOLIDARIEDADE
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CARGO DE AUXILIAR DE ENFERMAGEM

1 1323 MARIA ELENA SEMBRASKI 87,50
2 1419 ANGELA CRISTIANA KRUK 87,50
3 1820 MARIA JOSÉ PINHEIRO MARTINEZ 80,00
4 1828 CELSO BOCHENSKI 80,00
5 1705 JOELMA BATISTA RIBEIRO 80,00
6 1655 JOSIANE APARECIDA VICENTIN FERREIRA 80,00
7 1451 MARIA APARECIDA RIBAS 77,50
8 2363 MARLENE TEIXEIRA 77,50
9 1933 SILVIA MARA RODRIGUES 77,50
10 2045 TATIANI ANTUNES DOS SANTOS 77,50
11 1761 DUELI MARTINS GOMES 77,50
12 2271 TANYA MAURA PEREIRA BARRETO 75,00
13 1931 ELIZA FERNANDES DAS DORES 75,00
14 1982 MARIA DO CARMO MARTINS 75,00
15 2043 EDEMILA DE FARIAS VALENTIM 75,00
16 2163 MICHELLE BARBOSA VIANA VALéRIO 75,00
17 1753 ZINDAMIR DIAS PRESTES 72,50
18 1442 ELAINE TORRES MERCER 72,50
19 2145 SILVIA CARVALHO 72,50
20 1875 ROMáRIO MACHADO JUNIOR 72,50
21 2237 CYNTHIA VIANA RAMOS 70,00
22 1935 ROSALINDA NASCIMENTO DOS SANTOS 70,00
23 2368 ANDREIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 70,00
24 1590 LUCILEIA FELINTO CORREIA KULLER 70,00
25 1143 FLáVIA MARIA DOS SANTOS 70,00
26 2106 ADRIANA DE MOURA GUIMARÃES 70,00
27 1384 JANAíNA OLIVEIRA DE SOUZA 70,00

28 2123 ANA PAULA ROMERO DA SILVA 70,00
29 2399 SANDRA SILVEIRA MACHADO DA SILVA 67,50
30 1885 VANDA MAKOSKI IANISCK 67,50
31 2420 JOSE CARLOS DE SOUZA 67,50
32 1592 PATRICIA FRANCISCO 67,50
33 1605 ADRIANA PEDROSO 67,50
34 2079 FRANCIELE DE FATIMA PRADO 67,50
35 2397 CELIA APARECIDA DE ALMEIDA 65,00
36 2249 NOEMIA MORIJO NUNES 65,00
37 1811 RAQUEL SOUZA GOMES BAPTISTA 65,00
38 1139 ISABEL CAETANO PINHEIRO 65,00
39 1773 PRISCILA DE SOUZA SILVA COSTA 65,00
40 2125 ERICA ALVES FERREIRA 65,00
41 1103 RENAN FRAZãO 65,00
42 1981 SANDRA MARIA FERREIRA MENDES 62,50
43 1246 DIRLENE FELIX DA SILVA 62,50
44 1923 AMARILDO DOS SANTOS 62,00
45 1587 DIVA BUENO DE SOUZA 60,00
46 1546 ELVIRA APARECIDA FERNANDES SANTOS 60,00
47 1137 FABIANE STEFANHUK 60,00
48 2449 CLEIRI MOREIRA DA SILVA 60,00
49 2017 MARIA JOSE MACHADO RIBEIRO 57,50
50 2141 IVONETE PEREIRA ALINSKI 57,50
51 2201 JACQUELINE ALVES DE LIMA 57,50
52 1598 CASTORINA MARIA PEREIRA DA SILVA 55,00
53 1520 ROZANE PEREIRA LOURENçO 55,00
54 2347 LUCIA DE FÁTIMA DOIN 50,00
55 1476 JUSSRA BENCK 50,00

CLASSIFICAÇÃO inscrição candidato NOTA FINAL

 CARGO DE ENFERMEIRO PSF

1 2034 ALESSANDRO VICENTE REIS 95,00
2 1647 RAFAELLA KIAN TSUDA 95,00
3 2295 LUCIDENISE MENGATO MARQUES 92,50
4 1834 PATRICIA BASSO SQUARCA 92,50
5 1620 ROSANE ALMEIDA DE FREITAS 90,00
6 1693 MIRIAN SCHNEIDER CAMPOS 90,00
7 2321 MIRIAN TERUMI SHIBATA 90,00
8 2333 VANESSA DANIELE ZAMBON VALéRIO 90,00
9 1917 ADRIANA SANTANA DE SOUZA 90,00
10 1276 MARLISE MARCONDES 90,00
11 1489 PRISCILA SAYURI ITO 87,50
12 1656 JULIANA SILVA VARGAS 87,50
13 2358 ELAINE CAROLINA FIEL 87,50
14 1871 MARTA REGINA STOEKLY 85,00
15 1801 TELMA GOMES ARAUJO 85,00
16 2217 FLAVIA CAMARGO TOBICH 85,00
17 1495 FERNANDA GOMES DA SILVA 85,00
18 2336 BIANNA PANATTO FERNANDES 85,00
19 2365 LARISSA FERNANDA ZARATH MOREIRA 85,00
20 2404 DANIELA SALAMÃO FERREIRA 82,50
21 1130 CRISTIANE APARECIDA CAMARGO 82,50
22 2093 ANGELICA GONÇALVES CATARINO DOS SANTOS 82,50
23 2304 JOSIANE CRISTINA ZANINELO 82,50
24 1919 PRISCILA ALEXANDRA COLMIRAN 82,50
25 1486 LACITA MENEZES SKALINSKI 82,50
26 1390 MARTA MARIA DA SILVA 82,50
27 1568 CARLOS HENRIQUE FUKAHORI 82,50
28 1502 BIANCA MAYUMI MITANI 82,50
29 1958 PRISCILLA LAUER RIBAS 82,50
30 2349 RENATA SANTOS SILVA 82,50
31 1487 DÉBORA REGINA MONTEIRO 82,50
32 2282 HAILTON CESAR GARCIA 80,00
33 1895 EMíLIA DE FáTIMA BRONCOVISKI 80,00
34 2101 ANA NERI DEGASPARI SALVADOR 80,00
35 2180 MICHELLE SUSAN VIZANI 80,00
36 2361 CARINA FERREIRA DOS SANTOS 80,00
37 1324 NATALIA GOMES DE PAULA 80,00
38 2041 KéTLIN THAISE PEREIRA BUENO 80,00
39 1692 ROSILES TERESINHA PEREIRA 77,50
40 2355 ROSANA RODRIGUES DA COSTA 77,50
41 2091 KÁTIA DOS REIS CRUZ 77,50
42 2371 LUCIA SAJEVEZ 77,50
43 1825 VALENTINA DE CAMPOS LEAL 77,50
44 1115 GLEISON DANIEL DE PAULA ANTONIASSI 77,50
45 1491 ISLAINE FERNANADES DUBUC 77,50
46 2154 ANA PAULA SANTANA FERNANDES 77,50
47 1561 VENILTON JOSÉ ANTUNES JUNIOR 77,50

48 1516 CLAUDIA DE OLIVEIRA KRüGER 77,50
49 2027 VERONICA BLASZCYKI 77,50
50 2152 ANA PAULA TREVIZAM KERCHES 75,00
51 2057 FABIANE WROBEL DE LIZ 75,00
52 2147 CAROLINA DE CASSIA BOAMORTE 75,00
53 2293 LIGIA GOES PEDROZO 75,00
54 2294 DAIANA GOUVEIA MENDES 75,00
55 2252 CLAUDIO VICENTE DA SILVA 72,50
56 1704 SILVIO NOBRE PEIXOTO 72,50
57 2379 DINARTE FRANCISCO ZANIN ALVES 72,50
58 2178 MARIANA SPERANDIO LOPES MORALES 72,50
59 1427 DAIANE CRISTINE BORSUK NISHIMOTO 72,50
60 1886 FABIANO GOMES DA SILVA 72,50
61 2004 ANA PAULA GARBUIO 72,50
62 1856 MIRIAM MORITA FAUSTINO 72,50
63 2097 CLAUDINéIA LARES 72,50
64 1659 THAÍS MUNHOZ CABAU 72,50
65 2112 KARINA APARECIDA VAIROLETTI DE OLIVEIRA 72,50
66 2483 NEIDE TOOKUNI 70,00
67 2019 SIMONI APARECIDA NERY 70,00
68 1808 RENATA MARIA DE SOUZA PEREIRA 70,00
69 1505 FRANCIELI COMIM 70,00
70 2104 KARINA PRISCILLA LOPES 70,00
71 1702 LEILA CRISTIANE MAFRA 70,00
72 2177 ARIELE CRISTINA SCALIANTE 70,00
73 2033 CARIME RODRIGUES MARIANO 70,00
74 1513 FLáVIA REGINA NODARI 70,00
75 2200 MARIA TERESINHA NICOLOTTI 67,50
76 2038 LUZIA BUONO PACHECO 67,50
77 1844 EDSON DE SOUZA SANTOS 67,50
78 1786 MABIANA GOMES DE GEUS 67,50
79 2074 DéBORA MACHADO DO NASCIMENTO 67,50
80 1660 ANA MARIA MENDES LOUZADA 67,50
81 1918 FELIPE MARTINS SCOTTON 67,50
82 1778 MARCELLE AYRES DIAS 65,00
83 2270 GISELLE DE OLIVEIRA 65,00
84 2410 VIVIANE MALAQUIAS FOGAçA 62,50
85 1862 ALEXANDRA PEREIRA FRANCISCO 62,50
86 2207 NATáLIA AMARAL ASSUNçãO 62,50
87 1521 MARIA APARECIDA MENDES AFFONSO 60,00
88 1391 PAMELA DANIELE FREITAS 60,00
89 1242 ADRIANA FRAGA MACAM 60,00
90 2231 FABIANE DE FATIMA STARCK 57,50
91 1722 SUEYLA DAYANE MATTOS DA SILVA 55,00
92 1600 VANESSA REZENDE 55,00
93 2409 MARIA TEREZINHA CAVALCANTE 52,50
94 1898 ANA MARIA BALLAROTTI 52,50

CLASSIFICAÇÃO inscrição candidato NOTA FINAL
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1 2284 SILVELISE KLUG WEIGERT 100,00
2 1379 CLAUDIA SUELENA CERQUEIRA NICOLAI 90,00
3 1945 MONIQUE LOBO BRANDÃO 90,00
4 2046 MAURICIO DE OLIVEIRA FERREIRA 87,50
5 1380 THIAGO RABITO TANURI 87,50
6 1128 ANDRE LUIS DE FREITAS ALVES 85,00

7 1732 MARIA LUCIA HOLTHAUSEN ELIAS 82,50

8 1535 PAULA FRACINETTI AIRES CORREIA ALEXANDRINO 82,50

9 2227 GISELMARA KLUG LOPES 85,50

10 1899 ANA PAULA QUADRADO ROLIM 82,50

11 1943 FERNANDA SCOLARI CASULA 80,00

12 2256 SINDERLEY DENER DESTRO 72,50

CARGO DE MÉDICO PARA O PSF

CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - TESTE SELETIVO

NOTAS TESTE SELETIVO
RESULTADO FINAL DO TESTE SELETIVO PARA SAUDE

CLASSIFICAÇÃO inscrição candidato NOTA FINAL
1 1752 ALMERINDA PEREIRA HARTEMAN 87,50
2 1606 BRIGIDA APARECIDA QUEIROZ DE JESUS 85,00
3 1449 DIRCELEI DE ARAUJO CUNHA 85,00
4 1807 TÂNIA DOS SANTOS DOMINGOS 85,00
5 1438 CRISTIANE DE MORAES 85,00
6 1998 LUCIANE MARIA DE LIMA MARTINS 82,50
7 1149 ROSILDA BARBOSA DA COSTA 82,50
8 1614 ERALDO DO ESPIRITO SANTO BLAM 82,50
9 1441 ELISANGELA CRISTIANE FRANCISCO GUEDIM 82,50

10 1563 WANDERLEI BUENO DOS SANTOS 80,00
11 1751 MARIA DE LOURDES GUACHINESKI 80,00
12 2081 LUCINEIA APARECIDA LESSEI TEIXEIRA 80,00
13 1371 MONICA ROSA RODA 80,00
14 1395 EDNA ROBERTA PEDROSO 80,00
15 1729 ANA CLÁUDIA FERREIRA PEDROSO 80,00
16 2000 HERICLEIA RUBIK 80,00
17 1745 ERINEIA ZELLA CARNEIRO 80,00
18 2061 MARIA DE FATIMA FERREIRA BIALUKA 80,00
19 2382 MILENE DE FATIMA CARNEIRO 80,00
20 1665 MONICA CRISTINA DE ARAUJO 80,00
21 1322 FRANCISCO DE ASSIS ARAUJO 77,50
22 1522 AUDETE DE JESUS FERREIRA 77,50
23 1635 VERA LUCIA COLLI 77,50
24 2313 SOMIA APARECIDA PADILHA OLIVEIRA 77,50
25 1356 VILMA EVANGELISTA 77,50
26 2085 NEURACI DA APARECIDA DOS SANTOS 77,50
27 1954 EDENICE APARECIDA DE LIMA 77,50
28 1118 ROZELI DA SILVA RIBEIRO 77,50
29 1506 SOELENE APARECIDA BATISTA 77,50
30 1593 JOSEMARA RODRIGUES PEREIRA 77,50
31 2454 VANESSA CRISTINE DAL COL 77,50
32 1988 TATIANE PAULO PRESTES 77,50
33 1461 EVA CASTURINA SCHNEIDER 77,50
34 1965 GIZELE DE OLIVEIRA RIBEIRO 77,50
35 2402 ARIVALDO RODRIGUES DE JESUS 77,50
36 1621 VIVIAN FORTES DA SILVA 77,50
37 1365 APARECIDA RAMOS 75,00
38 1439 JUCELE APARECIDA VIEIRA DE GODOI 75,00
39 1567 ELZA FERREIRA PINHEIRO 75,00
40 1806 SIMONE APARECIDA STELLA 75,00
41 1650 MARLENE LAVINO 75,00
42 2457 TEREZINHA VERENKA 75,00
43 1661 CAROLINA LOPES ANTUNES ZIMMERMANN 75,00
44 2318 JOSELEINE BUENO 75,00
45 1133 EVERY BARBOSA LOBO 75,00
46 1434 SANDRA MARA DE CARVALHO 75,00
47 1823 MARIA LUIZA BIALUKA ASSUNÇAO 75,00
48 1759 FáBIO MOREIRA LEITE 75,00
49 1805 JAQUELINE VIANA PONTES 75,00
50 2431 PAULA VALERIA RIBEIRO 75,00
51 2002 BEATRIZ DE JESUS MELO 72,50
52 1630 MARIA LUCIA XAVES 72,50
53 2280 MARIA ZINDA DE MORAIS 72,50
54 1562 JOSENEI DOS SANTOS 72,50
55 2436 SILVANA MARCIA TAVARES 72,50
56 2214 IVONETE APARECIDA DOS SANTOS 72,50
57 1926 EDINA RODACOWSKI DA SILVA 72,50
58 2369 PATRICIA PRIMO 72,50
59 1479 IRIS CRISTINA DE MORAES 72,50
60 2143 MARISANGELA FRANCO 72,50
61 2251 LUCIANA FERREIRA DE CARVALHO 72,50
62 2394 EDINEIA PINHEIRO DOS SANTOS 72,50
63 2066 NILCEA PEREIRA BETIM 72,50
64 1848 MARIA SUSAMAR PEREIRA 72,50
65 2100 CRISTINA DE FATIMA DA SILVA 72,50
66 1361 MARCIA SUTIL FERNANDES PINHEIRO 72,50
67 2310 SIMONE BEATRIZ CARRERA DE ARAUJO 72,50
68 1197 ROBSON DA COSTA 72,50
69 1189 SUZANA DO CARMO DOS SANTOS 72,50
70 1940 NALYGIA SIBELLE NUNES 72,50
71 2481 GISLAINE APARECIDA LOPES 72,50
72 1883 ROGéRIO BUENO MOREIRA 72,50
73 1404 ADRIANA COIMBRA DE GODOI 72,50
74 1341 FERNANDA ALINE HONORIO 72,50

CLASSIFICAÇÃO inscrição candidato NOTA FINAL
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75 2334 POLYANA GASPARETTO DAS SILVA 72,50
76 2398 ISABEL PARNIESKI 70,00
77 1282 NERLI APARECIDA PASZEUCK BONFIM 70,00
78 2373 MARILEI MESQUITA RIBEIRO 70,00
79 1882 ALIETE DE SOUZA DVOLATKA 70,00
80 2135 JUSSARA RIBEIRO ROCHA 70,00
81 1832 ROSSANE LEMES 70,00
82 1203 SEBASTIÃO DE JESUS DOS SANTOS 70,00
83 2263 TEREZINHA DA APARECIDA RESENDE DE CASTRO 70,00
84 1553 SEBASTIAO GONÇALVES 70,00
85 1248 SIMONE APARECIDA LEPEK SILVEIRA 70,00
86 1250 NIUDA OLIVEIRA DE CAMPOS 70,00
87 2210 RAQUEL CRISTINA RAMOS 70,00
88 1776 GILDA MARA SARAIVA 70,00
89 1809 LUCIMARA PEREIRA 70,00
90 2407 CLAIR CEZARIA 70,00
91 2234 ROSELEI FERREIRA PEDROSO 70,00

92 2221 ALESSANDRA FERREIRA DE ALMEIDA 70,00
93 2344 FATIMA CONCEIÇÃO 70,00
94 1528 CLAUDINéIA MADALENA BUENO FERREIRA 70,00
95 1836 ANA MARIA DE MELLO 70,00
96 1443 REGIANE CAMRGO TEIXEIRA 70,00
97 1964 DANIELA VESMA DA SILVA 70,00
98 1253 DANIELE DAS DORES 70,00
99 2230 LILIAM MICHAILU 70,00

100 2121 SILVIA FIRMINO COSTA 70,00
101 1952 FABIANE ROSA DA SILVA 70,00
102 1864 EDI CARLA MARIA DE ANDRADE 70,00
103 1440 XEROMINA ZWIERYKOWSKI SOBRINHA 67,50
104 2370 ALCENI APARECIDA PITWAK 67,50
105 1406 ERONI COIMBRA DE GODOI 67,50
106 1484 ROSELI MACIEL 67,50
107 2315 SIMONI BUENO VANJURA 67,50
108 1346 ELIEL DE SOUZA BARBOSA 67,50
109 1857 GEOVANA MACHADO DO NASCIMENTO 67,50
110 1824 ALESSANDRA VIANA 67,50
111 1330 CLEONICE ANDRADE DA SILVA 67,50
112 2235 ANDREA APARECIDA DE LIMA 67,50
113 2265 EVA ELIETE LOPES DA SILVA 67,50
114 1934 DANIELE CRISTINA DA SILVA 67,50
115 1554 JACQUELINE APARECIDA DE LIMA 67,50
116 1354 CRISTIANE APARECIDA PISTORI 67,50
117 1615 ARIEL GOMES MARQUES 67,50
118 2384 FABIULA LISBOA 67,50
119 1946 MARIA HELENA BARBOSA TEIXEIRA 67,50
120 1719 DENISE CORREIA MIRANDA 67,50
121 2175 ROSENILDE MAIA 67,50
122 2075 ELISANDRA DA SILVA 67,50
123 1559 FABIOLA CORREIA 67,50
124 1367 VANIA APARECIDA DE OLIVEIRA 67,50
125 1718 ADRIANO JOSE MAIA 67,50
126 1624 CRISTIANE GAVLAK 67,50
127 1890 SUZANA ALVES 67,50
128 2354 ANA CLAUDIA SACHES 67,50
129 2427 JACQUELINE LOPES VIEIRA 67,50
130 1257 RENATO FERREIRA 67,50
131 2015 EDIANE APARECIDA TEIXEIRA 67,50
132 2327 ADILSON MACHADO 67,50
133 2173 NOELI TEREZINHA BAHNERT DE OLIVEIRA 67,50
134 2116 VERA LUCIA MENDES DOS SANTOS 65,00
135 1362 LEA APARECIDA LEMES 65,00
136 1483 JANETE APARECIDA FERREIRA 65,00
137 1833 MARIA JULIA DA APARECIDA MOURA LIMA 65,00
138 1252 ELIETE RODRIGUES SANTIAGO 65,00
139 1685 ANA MARIA PEREIRA CARNEIRO 65,00
140 2225 MARIA JOSE DA SILVA 65,00
141 1771 NOEMI APARECIDA PRESTES RIBEIRO 65,00
142 1410 NIUZA SCHMIDT DOS SANTOS 65,00
143 1680 SILVANA MOREIRA DE ANDRADE 65,00
144 1411 ANDREA APARECIDA FERREIRA BUENO 65,00
145 1110 LAUDICEIA APARECIDA MARCONDES 65,00
146 2134 LUCIANE IARA MOREIRA 65,00
147 1841 CRISLAINE MONTEIRO 65,00
148 2182 ANGELICA FERREIRA MENDES PAES 65,00
149 1715 NIUCLEA RIBEIRO DOS SANTOS 65,00
150 2183 JOSEMARA APARECIDA DA SILVA 65,00
151 1170 PATRICIA KELLY SANTANA 65,00
152 1928 ILSA SARINA DE MORAIS 65,00
153 1840 ADRIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 65,00
154 2268 JOSEMERI DE JESUS SANTOS 65,00
155 2190 MARCIA APARECIDA RIBEIRO 65,00
156 1760 ALINE VIANA 65,00
157 1777 ERIKA NUNES DOS REIS 65,00
158 2122 TATIANE FERREIRA 65,00
159 1830 MARTHA MARIA RIBEIRO 65,00
160 2406 FLAVIA CAROLINE ALVES 65,00
161 1245 LILIANE SUBTIL DE LIMA 65,00
162 1785 TEREZINHA DE JESUS LOURENÇO 62,50
163 2194 JUVINA AMARO DA COSTA 62,50
164 1296 ROSANE DA SILVA PRESTES 62,50
165 1993 MARLENE RIBAS SOARES 62,50
166 1448 KARIN ELISABETH DE PAULA 62,50
167 1537 MARIA DILCEIA BUENO 62,50
168 1966 EUNICE DE CAMARGO 62,50
169 1241 MARCUS VINICIUS HARISON RODRIGUES 62,50
170 1714 ELIZEU MIELEVSKI 62,50
171 2092 NEYDE DA SILVA 62,50
172 1845 ERONICE DA SILVA MOREIRA PEDROSO 62,50
173 2351 MAURO MICHAILU 62,50
174 1959 ANA PAULA BEZERRA DE OLIVEIRA 62,50
175 1955 JOSIANE DA APARECIDA DOS SANTOS 62,50
176 2428 CRISTINA LOPES FIGUEIREDO 62,50
177 1555 PATRICIA BRACISIEW ICZ 62,50
178 2266 DANIELE FERREIRA DOS SANTOS 62,50
179 2056 ALICELI CRISTINA DOMINGUES 62,50
180 2380 GILMARA MAIELE BORBOSA 62,50
181 2435 ANA CAROLINE ROCHA 62,50
182 1631 FRANCINE DE FÁTIMA MACHADO 62,50
183 2218 AUREO LUTIERRE DE SOUZA OLIVEIRA 62,50
184 1739 JOSIELE APARECIDA ALVES 62,50
185 2343 CAMILA MARTINS FRANÇA 62,50



TELÊMACO BORBA, 05  DE JUNHO DE 20066-CONCURSO PÚBLICO Boletim Oficial
CLASSIFICAÇÃO inscrição candidato NOTA FINALCLASSIFICAÇÃO inscrição candidato NOTA FINAL

229 2451 VADSON LUIZ PACHECO 55,00
230 2118 ERENY SOARES DA SILVA 55,00
231 1468 LILIA MARA DE MOURA JORGE 55,00
232 1360 CARMEM LUCIA DA SILVA 55,00
233 1812 ROSARIA CLARO DOS SANTOS 55,00
234 2381 ELIARA DE PROENÇA 55,00
235 2437 MIRIA CAMARGO FRANÇA 55,00
236 1564 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 55,00
237 2418 SILVANA APARECIDA DA SILVA BUENO 55,00
238 2060 EDICLEA GALVÃO 55,00
239 2383 ROSE APARECIDA CAMARGO 55,00
240 1447 ADRIANE DE MORAIS XAVIER 55,00
241 1746 LUCIANA DOS SANTOS 55,00
242 2274 CLEONICE NUNES DOS SANTOS 55,00
243 2448 ELIANE LEITE BARBOSA 55,00
244 2126 PATRICIA ALVES FERREIRA 55,00
245 1200 JOELMA DE FÁTIMA DOMINGUES 55,00
246 2082 ANDREIA APARECIDA DA SILVA 55,00
247 2212 JOCELMA IZIDORO 55,00
248 1968 ELIANE CLAUDIA DE MEDEIROS 55,00
249 1700 ELAINE LOPES DOS REIS 55,00
250 1648 MARINY PIRES SANTOS 55,00
251 2319 ERICA CRISTINA BARBOSA 55,00
252 2248 EMIQUEILE NERES GOMES 55,00
253 2058 WALISSON RODRIGO BARBOSA DOMINGUES 55,00
254 2174 SUELYN BUENO DOS SANTOS 55,00
255 2070 EDICLEIA RIBEIRO 55,00
256 1129 VANI PEREIRA DE FRANçA 52,50
257 1306 NEURACI DE FATIMA OLIVEIRA DAVIDOSKI 52,50
258 1662 ROSE MARIA BUENO 52,50
259 1575 GISLAINE APARECIDA CORREA 52,50
260 2340 SOLANGE DE SOUZA 52,50
261 1846 TATIANE BATISTA RIBEIRO 52,50
262 1573 DANIELE FERREIRA 52,50
263 1783 JAMARA DE SOUZA 52,50
264 1956 ROSANGELA APARECIDA DOS SANTOS 52,50
265 1298 MARIA APARECIDA DE MIRANDA 50,00
266 2113 ELENA DIVA PAULOSKI 50,00
267 1666 MARIA HELENA MACHADO 50,00
268 1855 ODETE MACEDO COSTA BELCHEMAN 50,00
269 1612 GILBERTO REINALDO DA SILVA 50,00
270 1747 SILVANA DE ALMEIDA FERREIRA 50,00
271 1837 ELISANGELA APARECIDA DA SILVA 50,00

186 1930 OLGA POSAROSKI GESKE 60,00
187 2181 CARLOS ROBERTO MASSOQUETTI 60,00
188 1076 ELIZABETE ASSUNÇÃO 60,00
189 1629 ANA ROSA DE OLIVEIRA 60,00
190 1642 MARIA CELESTE FORTES DA SILVA 60,00
191 2446 SONIA MARIA TEIXEIRA 60,00
192 1482 NILCELE DE FáTIMA RIBEIRO 60,00
193 1929 NELCI DE LOURDES ALEIXO CHE 60,00
194 2254 LUCI SOARES DE LIMA SILVA 60,00
195 1804 CLEIDE MARA DA SILVA 60,00
196 2108 FRANCISCA SOLANGE DA COSTA 60,00
197 1481 JOSILENE MACIEL TEIXEIRA 60,00
198 1932 JOSIANE DE OLIVEIRA COIMBRA VENANCIO 60,00
199 1816 ANA PAULA DE MORAES 60,00
200 1799 LETíCIA GUIMARãES DE MAGALHãES 60,00
201 1316 LUCILENE FERREIRA DA ROSA 60,00
202 2421 JACQUELINE CLARO DOS SANTOS 60,00
203 1358 LETE APARECIDA ARAUJO 57,50
204 2226 ISABEL HERNASKI 57,50
205 2068 LILIA AUXILIADORA CHAVES DA SILVA 57,50
206 1842 ROSA MARIA COSTA DE PROENÇA 57,50
207 1456 SANDRA VELOSO 57,50
208 2233 ELIZETE MAYNARDES DE MENDOZA 57,50
209 2389 ANDREIA SAMPAIO 57,50
210 1416 ELISABETH DE ALMEIDA 57,50
211 1192 ESTER ROSELI DE OLIVEIRA 57,50
212 1707 VALQUIRIA LARA 57,50
213 1146 ANGéLICA SAKR DUBIELA DE OLIVEIRA 57,50
214 1622 JOSIANE MENDES DE QUADROS 57,50
215 1649 VANESSA APARECIDA MARTINS 57,50
216 2474 TELMA PESTH 57,50
217 1348 MIRIELE GEIGER VERCELHESE 57,50
218 1275 ADRIANA RODRIGUES 57,50
219 2337 VALDIRENE APARECIDA TEIDER 57,50
220 1969 ESTER DE JESUS OLIVEIRA DOS REIS 57,50
221 2047 ENICLEIA RODRIGUES BUENO 57,50
222 1336 ANDREIA FARIAS MACHADO 57,50
223 2430 JULIANA APARECIDA DE PAULA 57,50
224 1639 RENATA APARECIDA CORREA 57,50
225 2413 ALINE ARAUJO TEIXEIRA 57,50
226 1727 ELISANGELA GONçALVES DE OLIVEIRA 57,50
227 2429 KARLA POLLYANA SOUTA 57,50
228 1429 NEUSA SOUZA VIDAL 55,00
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01 Vila Osório 1330 CLEONICE ANDRADE DA SILVA 67,50

01 Vila Arcina 2214 IVONETE APARECIDA DOS SANTOS 72,50

1522 AUDETE DE JESUS FERREIRA 77,50

1940 NALYGIA SIBELLE NUNES 72,50

2263 TEREZINHA DA APARECIDA RESENDE DE CASTRO 70,00

1824 ALESSANDRA VIANA 67,50

1411 ANDRÉIA APARECIDA FERREIRA BUENO 65,00

1760 ALINE VIANA 65,00

1777 ERIKA NUNES DOS REIS 65,00

1785 TEREZINHA DE JESUS LOURENÇO 62,50

1932 JOSIANE DE OLIVEIRA COIMBRA VENANCIO 60,00

2437 MIRIA CAMARGO FRANÇA 55,00

01 DEFICIENTE FISICO 2390 SANDRA JUSSARA SILVA 70,00

1189 SUZANA DO CARMO DOS SANTOS 72,50

1341 FERNANDA ALINE HONORIO 72,50

1553 SEBASTIÃO GONÇALVES 70,00

1248 SIMONE APARECIDA LEPEK SILVEIRA 70,00

2230 LILIAM MICHAILU 70,00

2351 MAURO MICHAILU 62,50

1468 LILIA MARA DE MOURA JORGE 55,00

2319 ERICA CRISTINA BARBOSA 55,00

2113 ELENA DIVA PAULOSKI 50,00

01 Parte P. L. Area II

04 Area I

Jardim Alegre04

Jardim Alegre

1841 CRISLAINE MONTEIRO 65,00

2190 MARCIA APARECIDA RIBEIRO 65,00

1830 MARTHA MARIA RIBEIRO 65,00

1316 LUCILENE FERREIRA DA ROSA 60,00

2060 EDICLEA GALVÃO 55,00

1823 MARIA LUIZA BIALUKA ASSUNÇÃO 75,00

1842 ROSA MARIA DA COSTA DE PROENÇA 57,50

01 Vila Izabel 1998 LUCIANE MARIA DE LIMA MARTINS 82,50

2066 NILCEA PEREIRA BETIM 72,50

2183 JOSEMARA APARECIDA DA SILVA 65,00

1954 EDENICE APARECIDA DE LIMA 77,50

1528 CLAUDINÉIA MADALENA BUENO FERREIRA 70,00

2343 CAMILA MARTINS FRANÇA 62,50

2274 CLEONICE NUNES DOS SANTOS 55,00

02 São Silvestre

01 Jardim América do Sul

Vila Izabel

01 Area 7

02 São João Mutirão

1848 MARIA SUSAMAR PEREIRA 72,50

1747 SILVANA DE ALMEIDA FERREIRA 50,00

1614 ERALDO DO ESPIRITO SANTO BLAM 82,50

1840 ADRIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 65,00

1929 NELCI DE LOURDES ALEIXO CHE 60,00

1606 BRIGIDA APARECIDA QUEIROS DE JESUS 85,00

2382 MILENE DE FATIMA CARNEIRO 80,00

2313 SOMIA APARECIDA PADILHA OLIVEIRA 77,50

1621 VIVIAN FORTES DA SILVA 77,50

1882 ALIETE DE SOUZA DVOLATKA 70,00

1809 LUCIMARA PEREIRA 70,00

2221 ALESSANDRA FERREIRA DE ALMEIDA 70,00

1484 ROSELI MACIEL 67,50

1346 ELIEL DE SOUZA BARBOSA 67,50

2354 ANA CLAUDIA SACHES 67,50

2225 MARIA JOSE DA SILVA 65,00

1928 ILSA SARINA DE MORAIS 65,00

2122 TATIANE FERREIRA 65,00

1642 MARIA CELESTE FORTES DA SILVA 60,00

2474 TELMA PESTH 57,50

2337 VALDIRENE APARECID TEIDER 57,50

2430 JULIANA APARECIDA DE PAULA 57,50

1564 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 55,00

01 DEFICIENTE FISICO

1615 ARIEL GOMES MARQUES 67,50

1410 NIUZA SCHMIDT DOS SANTOS 65,00

2340 SOLANGE DE SOUZA 52,50

05 Cem Casas

02 São Luiz

Cem Casas

02 Santa Rita

02 Macopa

2481 GISLAINE APARECIDA LOPES 72,50

1883 ROGERIO BUENO MOREIRA 72,50

2265 EVA ELIETE LOPES DA SILVA 67,50

1554 JACQUELINE APARECIDA DE LIMA 67,50

2173 NOELI TEREZINHA BAHNERT DE OLIVEIRA 67,50

2421 JACQUELINE CLARO DOS SANTOS 60,00

1812 ROSARIA CLARO DOS SANTOS 55,00

2381 ELIARA DE PROENÇA 55,00

1662 ROSEMARIA BUENO 52,50

1573 DANIELE FERREIRA 52,50

01 Loteamento Sta. Maria

01 São Jorge

01 DEFICIENTE FISICO 1445 FABIOLA DE JESUS ROCHA 77,50

02 MacopaMarinha

1395 EDNA ROBERTA PEDROSO 80,00

2318 JOSELEINE BUENO 75,00

1440 XEROMINA ZWIERYKOWSKI SOBRINHA 67,50

1241 MARCUS VINICIUS HARISON RODRIGUES 62,50

1076 ELIZABETE ASSUNÇÃO 60,00

1816 ANA PAULA DE MORAES 60,00

2451 VADSON LUIZ PACHECO 55,00

2248 EMIQUEILI NERES GOMES 55,00

1438 CRISTIANE DE MORAES 85,00

2369 PATRICIA PRIMO 72,50

1776 GILDA MARA SARAIVA 70,00

2175 ROSENILDE MAIA 67,50

2268 JOSEMERI DE JESUS SANTOS 65,00

2092 NEYDE DA SILVA 62,50

1727 ELISANGELA GONÇALVES DE OLIVEIRA 57,50

1429 NEUSA SOUZA VIDAL 55,00

1306 NEURACI DE FATIMA OLIVEIRA DAVIDOSKI 52,50

01 DEFICIENTE FISICO

2402 ARIVALDO RODRIGUES DE JESUS 77,50

1365 APARECIDA RAMOS 75,00

1439 JUCELE APARECIDA VIEIRA DE GODOI 75,00

2436 SILVANA MARCIA TAVARES 72,50

1946 MARIA HELENA BARBOSA TEIXEIRA 67,50

2427 JACQUELINE LOPES VIEIRA 67,50

1362 LEA APARECIDA LEMES 65,00

1110 LAUDICEIA APARECIDA MARCONDES 65,00

2428 CRISTINA LOPES FIGUEIREDO 62,50

2266 DANIELE FERREIRA DOS SANTOS 62,50

2446 SONIA MARIA TEIXEIRA 60,00

1482 NILCELE DE FATIMA RIBEIRO 60,00

1192 ESTER ROSELI DE OLIVEIRA 57,50

1360 CARMEM LUCIA DA SILVA 55,00

1447 ADRIANE DE MORAIS XAVIER 55,00

1129 VANI PEREIRA DE FRANÇA 52,50

1575 GISLAINE APARECIDA CORREA 52,50

2121 SILVIA FERMINO COSTA 70,00

2435 ANA CAROLINE ROCHA 62,50

2383 ROSE APARECIDA CAMARGO 55,00

01 Macopa 1354 CRISTIANE APARECIDA PISTORI 67,50

04 Bom Jesus

01 Monte Belo

01 Centro

04 Bela Vista

Bela Vista

02 Jardim Margarida 1666 MARIA HELENA MACHADO 50,00

2134 LUCIANE IARA MOREIRA 65,00

1555 PATRICIA BRACISIEWICZ 62,50

1707 VALQUIRIA LARA 57,50

01 Ana Mary

1563 WANDERLEI BUENO DOS SANTOS 80,00
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CAMPANHA DO AGASALHO 2006
CONTAMOS COM A SUA SOLIDARIEDADE!

ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
TELÊMACO BORBA

2454 VANESSA CRISTINE DAL COL 77,50

1806 SIMONE APARECIDA STELLA 75,00

2457 TEREZINHA VERENKA 75,00

1133 EVERY BARBOSA LOBO 75,00

2398 ISABEL PARNIESKI 70,00

1282 NERLI APARECIDA PASZEUCK BONFIM 70,00

2344 FATIMA CONCEIÇÃO 70,00

1890 SUZANA ALVES 67,50

1170 PATRICIA KELLY SANTANA 65,00

2406 FLAVIA CAROLINE ALVES 65,00

1245 LILIANE SUBTIL DE LIMA 65,00

1629 ANA ROSA DE OLIVEIRA 60,00

1700 ELAINE LOPES DOS REIS 55,00

1298 MARIA APARECIDA DE MIRANDA 50,00

02 Centro

CONSULTE O BOLETIM OFICIAL ON-LINE

www.telemacoborba.pr.gov.br

PREFEITURA NUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA-PR

CLASSIFICAÇÃO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

POR ÁREA DE ABRANGÊNCIA
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Triangulo 01 Zona Rural e Triangulo 2394 EDINEIA PINHEIRO DOS SANTOS 72,50

1371 MONICA ROSA RODA 80,00

1635 VERA LUCIA COLLI 77,50

1356 VILMA EVANGELISTA 77,50

1567 ELZA FERREIRA PINHEIRO 75,00

2002 BEATRIZ DE JESUS MELO 72,50

1630 MARIA LUCIA XAVES 72,50

1404 ADRIANA COIMBRA DE GODOI 72,50

2373 MARILEI MESQUITA RIBEIRO 70,00

2370 ALCENI APARECIDA PITWAK 67,50

2075 ELISANDRA DA SILVA 67,50

1624 CRISTIANE GAVLAK 67,50

1358 LETE APARECIDA ARAUJO 57,50

1348 MIRIELE GEIGER VERCELHESE 57,50

01 DEFICIENTE FISICO

1441 ELISANGELA CRISTIANE FRANCISCO GUEDIN 82,50

1745 ERINÉIA ZELLA CARNEIRO 80,00

1197 ROBSON DA COSTA 72,50

1443 REGIANE CAMARGO TEIXEIRA 70,00

1968 ELIANE CLÁUDIA MEDEIROS 55,00

01 Recanto Feliz

1479 IRIS CRISTINA DE MORAES 72,50

2234 ROSILEI FERREIRA PEDROSO 70,00

1680 SILVANA MOREIRA DE ANDRADE 65,00

2182 ANGELICA FERREIRA MENDES PAES 65,00

1966 EUNICE DE CAMARGO 62,50

1959 ANA PAULA BEZERRA DE OLIVEIRA 62,50

2056 ALICELI CRISTINA DOMINGUES 62,50

2233 ELIZETE MAYNARDES DE MENDOZA 57,50

1275 ADRIANA RODRIGUES 57,50

2413 ALINE ARAUJO TEIXEIRA 57,50

2058 WALISSON RODRIGO BARBOSA DOMINGUES 55,00

1650 MARLENE LAVINO 75,00

1759 FABIO MOREIRA LEITE 75,00

1481 JOSILENE MACIEL TEIXEIRA 60,00

1649 VANESSA APARECIDA MARTINS 57,50

05 Bandeirantes

 Área VI

02 Área II

CAIC

02 São Francisco

02
Conjunto Residencial São 

Francisco

Bandeirantes

01

1406 ERONI COIMBRA DE GODOI 67,50

1771 NOEMI APARECIDA PRESTES RIBEIRO 65,00

1715 NIUCLEA RIBEIRO DOS SANTOS 65,00

1296 ROSANE DA SILVA PRESTES 62,50

2218 AUREO LUTIERRE DE SOUZA OLIVEIRA 62,50

1746 LUCIANA DOS SANTOS 55,00

2448 ELIANE LEITE BARBOSA 55,00

01 Jardim Europa 1631 FRANCINE DE FATIMA MACHADO 62,50

São Felix, Rio Alegre, São 
Rafael

02

02 Monte Carlo 1685 ANA MARIA PEREIRA CARNEIRO 65,00

01 Jardim União 1461 EVA CASTURINA SCHNEIDER 77,50

02 Vila Siqueira 2143 MARISANGELA FRANCO 72,50

1926 EDINA RODACOWSKI DA SILVA 72,50

1832 ROSSANE LEMOS 70,00

1203 SEBASTIÃO DE JESUS DOS SANTOS 70,00

1257 RENATO FERREIRA 67,50

1648 MARINY PIRES SANTOS 55,00

1846 TATIANE BATISTA RIBEIRO 52,50

1752 ALMERINDA PEREIRA HARTEMAN 87,50

1149 ROSILDA BARBOSA DA COSTA 82,50

1665 MONICA CRISTINA DE ARAUJO 80,00

1322 FRANCISCO DE ASSIS ARAUJO 77,50

1988 TATIANE PAULO PRESTES 77,50

1562 JOSENEI DOS SANTOS 72,50

2100 CRISTINA DE FATIMA DA SILVA 72,50

1361 MARCIA SUTIL FERNANDES PINHEIRO 72,50

2310 SIMONE BEATRIZ CARREIRA DE ARAUJO 72,50

2135 JUSSARA RIBEIRO ROCHA 70,00

2235 ANDREA APARECIDA DE LIMA 67,50

1833 MARIA JULIA DA APARECIDA MOURA LIMA 65,00

2194 JUVINA AMARO DA COSTA 62,50

1993 MARLENE RIBAS SOARES 62,50

1448 KARIN ELISABETH DE PAULA 62,50

1714 ELIZEU MIELEVSKI 62,50

2068 LILIA AUXILIADORA CHAVES DA SILVA 57,50

04 Socomim

Socomim

02 Área 10

2047 ENICLEIA RODRIGUES BUENO 57,50

2118 ERENY SOARES DA SILVA 55,00

2070 EDICLEIA RIBEIRO 55,00

1837 ELISANGELA APARECIDA DA SILVA 50,00

01 DEFICIENTE FISICO

1836 ANA MARIA DE MELLO 70,00

1857 GEOVANA MACHADO DO NASCIMENTO 67,50

2384 FABIULA LISBOA 67,50

2015 EDIANE APARECIDA TEIXEIRA 67,50

1783 JAMARA DE SOUZA 52,50

Alto das Oliveiras02

1449 DIRCELEI ARAUJO C. CAMPOS 85,00

1751 MARIA DE LOURDES GUACHINIESKI 80,00

1506 SOELENE APARECIDA BATISTA 77,50

1965 GISELE DE OLIVEIRA RIBEIRO 77,50

1434 SANDRA MARA DE CARVALHO 75,00

1805 JAQUELINE VIANA PONTES 75,00

2431 PAULA VALÉRIO RIBEIRO 75,00

2251 LUCIANA FERREIRA DE CARVALHO 72,50

1250 NIUDA OLIVEIRA DE CAMPOS 70,00

2210 RAQUEL CRISTINA RAMOS 70,00

1253 DANIELE DAS DORES 70,00

1864 EDI CARLA MARIA DE ANDRADE 70,00

2315 SIMONI BUENO VANJURA 67,50

1934 DANIELE CRISTINA DA SILVA 67,50

1252 ELIETE RODRIGUES SANTIAGO 65,00

1537 MARIA DILCEIA BUENO 62,50

1739 JOSIELE APARECIDA ALVES 62,50

1804 CLEIDE MARA DA SILVA 60,00

1930 OLGA PASAROSKI GESKE 60,00

1416 ELIZABETH DE ALMEIDA 57,50

2418 SILVANA APARECIDA SILVA BUENO 55,00

2126 PATRICIA ALVES FERREIRA 55,00

2174 SUELYN BUENO DOS SANTOS 55,00

01 DEFICIENTE FISICO

2254 LUCI SOARES DE LIMA SILVA 60,00

1956 ROSANGELA APARECIDA DOS SANTOS 52,50

01 Vila Esperança 2081 LUCINÉIA APARECIDA LISSEI TEIXEIRA 80,00

2407 CLAIR CEZARIA 70,00

1719 DENISE CORREIA MIRANDA 67,50

2108 FRANCISCA SOLANGE DA COSTA 60,00

2082 ANDREIA APARECIDA DA SILVA 55,00

1855 ODETE MACEDO COSTA BELCHEMAN 50,00

2000 HERICLEIA RUBIK 80,00

2061 MARIA DE FATIMA FERREIRA BIALUKA 80,00

1964 DANIELA VESMA DA SILVA 70,00

1559 FABIOLA CORREIA 67,50

1718 ADRIANO JOSE MAIA 67,50

2116 VERA LUCIA MENDES DOS SANTOS 65,00

1845 ERONICE DA SILVA MOREIRA PEDROSO 62,50

1612 GILBERTO REINALDO DA SILVA 50,00

1 São Geraldo 1456 SANDRA VELOSO 57,50

Área II

07 Parque Limeira Area 2

Vila Esperança

01 Vila Cristina

Parque Limeira Area 8

03
Vila Rosa (Jardim Italia, 

Jardim Alvorada, Campão, 
Saltinho)

03

1 Jardim União

1593 JOSEMARA RODRIGUES PEREIRA 77,50

2327 ADILSON MACHADO 67,50

1483 JANETE APARECIDA FERREIRA 65,00

1955 JOSIANE DA APARECIDA DOS SANTOS 62,50

1622 JOSIANE MENDES DE QUADROS 57,50

1969 ESTER DE JESUS OLIVEIRA DOS REIS 57,50

1336 ANDREIA FARIAS MACHADO 57,50

1639 RENATA APARECIDA CORREIA 57,50

2 Jardim Kroll 2280 MARIA ZINDA DE MORAIS 72,50

1807 TANIA DOS SANTOS DOMINGOS 85,00

2085 NEURACI DA APARECIDA DOS SANTOS 77,50

1118 ROZELI DA SILVA RIBEIRO 77,50

1952 FABIANE ROSA DA SILVA 70,00

2226 ISABEL HERNASKI 57,50

2389 ANDREIA SAMPAIO 57,50

1200 JOELMA DE FATIMA DOMINGOS 55,00

2212 JOCELMA IZIDORO 55,00

1729 ANA CLAUDIA FERREIRA PEDROSO 80,00

1661 CAROLINA LOPES ANTUNES ZIRMMEMANN 75,00

2334 POLYANA GASPARETTO DAS SILVA 72,50

1367 VANAIA APARECIDA DE OLIVEIRA 67,50

2380 GILMARA MAIELE BORBOSA 62,50

2181 CARLOS ROBERTO MASSOQUETTI 60,00

1799 LETICIA GUIMARAES DE MAGALHAES 60,00

1146 ANGELICA SAKR DUBIELA DE OLIVEIRA 57,50

2429 KARLA POLLYANA SOUTA 57,50

BNH

2 São Roque

BNH
2 Bona Vila

3

CLASSIFICAÇÃO inscrição candidato NOTA FINAL
1 1445 FABIOLA DE JESUS ROCHA 77,50
2 2390 SANDRA JUSSARA SILVA 70,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA
O PREFEITO DE TELÊMACO BORBA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LE-

GAIS, HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO TESTE SELETIVO PARA SAÚDE (EMPRE-
GOS DE: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, AGENTE DE EPIDEMIOLOGIA E CONTRO-
LE DE DOENÇAS, AUXILIAR DE ENFERMAGEM, ENFERMEIRO PSF E MÉDICO PSF) E
CONCURSO PARA EDUCADOR INFANTIL.

EROS DANILO ARAÚJO
PREFEITO MUNICIPAL

CANDIDATOS
DEFICIENTES FÍSICOS

CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE


